Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Phan Thanh 
Tùng, sinh ngày 01/5/1987 - Trú tại: Xóm 8, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh 
Tuyên Quang, nay là Tổ dân phố Trung Môn 8, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Khoản chưa có điều kiện: 
Truy thu sung quỹ Nhà nước số tiền: 72.378.480 đồng (Bảy mươi hai triệu ba 

trăm bảy mươi tám nghìn bốn trăm tám mươi đồng).
Kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.